РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  от  18.09.2017г.   № 68-п
                                                            аал Чарков

          О внесении изменений в «Требования к
определению нормативных затрат на
обеспечение функций администрации
Чарковского сельсовета, в том числе
подведомственных  им казенных
учреждений»  утвержденное
постановлением  № 16-п от 06.03.2017г.

В целях привидения нормативного акта в соответствие с действующим    законодательством, руководствуясь уставом муниципального образования Чарковский  сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  «Требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Чарковского сельсовета, в том числе подведомственных  им казенных учреждений»  утвержденное Постановлением   №16-п от 06.03.2017г.
1). Пункт 1 изложить в следующей редакции: Настоящий документ устанавливает Требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Чарковского сельсовета (далее- администрация) и подведомственных им учреждений в части закупок товаров, работ, услуг (далее соответственно –Требования, нормативные затраты).
[bookmark: _GoBack]
2.   Настоящее постановление разместить в единой информационной системе     в сфере закупок и официальном сайте Администрации Чарковского сельсовета
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского  сельсовета                                                   Г.И. Дорохина
image1.jpeg